

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Nr sprawy: IGKM.341-27/09

Poddębice, 2010-01-19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Centrum Turystyki i Rekreacji- Kraina Bez Barrier

Gmina Poddębice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z p.zm) w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje:

Pytanie 1

Rozdział V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków

W pkt 1.2.1 SIWZ Zamawiający pisze „Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie/ obiektów odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 PLN – w ramach, której wykonywane były następujące prace: obiekt kubaturowy, boisko, roboty drogowe, wodno-kanalizacyjne i elektryczne.

Proszę o odpowiedź czy zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia roboty budowlane obejmujące wszystkie w/w zakresy lecz nie będące przedmiotem jednego zamówienia (jednej inwestycji) przy czym wartość każdej inwestycji będzie przekraczała 4 000 000,0 PLN?

Odpowiedź

Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie/ obiektów odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 PLN – w ramach, której wykonywane były następujące prace: obiekt kubaturowy, boisko, roboty drogowe, wodno-kanalizacyjne i elektryczne.

Pytanie 2

W ramach posiadanej wiedzy i doświadczenia inwestor żąda wg pkt

1.2.1 Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie/ obiektów odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 PLN – w ramach, której wykonywane były następujące prace: obiekt kubaturowy, boisko, roboty drogowe, wodno-kanalizacyjne i elektryczne.

1.2.3 W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena w/w warunku dotyczyć będzie wszystkich

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Wykonawców łącznie

W związku z powyższym: czy należy rozumieć sytuację, w której Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia mogą łącznie wykazać zrealizowanie prac wskazanych dla udokumentowania doświadczenia pkt-u 1.2.1

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ: „1.2.1 Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **wykonał minimum jedną robotę budowlaną** polegającą na budowie / przebudowie/ obiektów odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 PLN – w ramach, której wykonywane były następujące prace: obiekt kubaturowy, boisko, roboty drogowe, wodno-kanalizacyjne i elektryczne.

1.2.3 W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena w/w warunku dotyczyć będzie wszystkich Wykonawców łącznie”

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców wystarczy spełnienie warunku wymienionego w pkt 1.2.1 przez jednego z tych Wykonawców.

Pytanie 3

W SIWZ dział V pkt 1,2,1 Zamawiający wymaga od Oferentów spełnienia warunku, że zrealizowali w okresie ostatnich pięciu lat jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie/ obiektów odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 4.000.000,00 PLN – w ramach, której wykonywane były następujące prace; obiekt kubaturowy, boisko, roboty, drogowe, wodnokanalizacyjne i elektryczne. Czy Oferent może przedstawić osobno referencje na obiekt kubaturowy i osobno na boisko.

Odpowiedź:

Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie/ obiektów odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 PLN – w ramach, której wykonywane były następujące prace: obiekt kubaturowy, boisko, roboty drogowe, wodno-kanalizacyjne i elektryczne.

Z przedłożonego dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone winno wynikać, że obiekt kubaturowy i boisko wykonane były w ramach jednej roboty budowlanej.

Pytanie 4

Z uwagi na brak przedmiarów robót na w/w zakres chcemy zwrócić uwagę, że na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury nr 2072 z dnia 2.09.2004 r. rozdział 2 § 4.1 pkt. 3) przedmiar robót jest elementem dokumentacji i Państwem obowiązkiem jest dołączyć go do SIWZ.

Odpowiedź:

W myśl par.4 ust 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, „jeśli

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

zamówienie na roboty budowlane jest udzielane w trybie z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru”.

Pytanie 5

W związku z nie umieszczeniem przedmiaru robót do dnia dzisiejszego na stronie Zamawiającego jako załącznika do SIWZ prosimy o przesłanie w trybie pilnym przedmiaru robót na email: info@polcourt.eu lub umieszczenie go na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

W myśl par.4 ust 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, „ jeśli zamówienie na roboty budowlane jest udzielane w trybie z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru”.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wentylacji budynku zaplecza jeśli tak to czy może udostępnić projekt, wykonawczy w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Wersja elektroniczna wentylacji została udostępniona na stronie BIP Urzędu Miejskiego jako uzupełnienie zał. Nr 7 do SIWZ w dniu 15 stycznia 2010 roku

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przeciwpożarowego zbiornika retencyjnego z innych materiałów np.: PEHD SN8?

Odpowiedź:

Dopuszczamy zastosowanie zbiornika p.poż. z PEHD SN10.

Pytanie 8

W specyfikacji technicznej w pkt. 2.6 str. 64 ujęto 20szt koszy na śmieci. W załączonych kartach technicznych ujęto dwa rodzaje koszy Haga i Genewa. Który z nich jest przykładowym materiałem?

Odpowiedź

Ten w ramce, czyli Haga

Pytanie 9

Na rysunku PDB:PK:Z:PZ/05 ujęto kosze na rośliny wodne natomiast w opisie projektu zieleni TOM1/C4.2 nie. Czy należy ująć w wycenie kosze na rośliny wodne? Jakiej wielkości i ile sztuk?

Odpowiedź

Kosze są ujęte na stronie szóstej opisu w zestawieniu powierzchniowo- ilościowym jako rośliny wodne wraz z koszami - sztuk 185. kosze plastikowe np. rozmiar koszyka 23 x 23 cm. Wraz z wyściółką.

Pytanie 10

Proszę o przesłanie zestawienia projektowanych dróg, chodników, miejsc parkingowych z wyszczególnieniem osobno każdego z nich wraz z zestawieniem krawężników i obrzeży.

Odpowiedź

Zestawienie nawierzchni drogowych:

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

drogi - 7075,80 m²
miejsca postojowe - 1123,0 m²
chodniki - 1609,0 m²
łącznie naw. utwardzone: 9807,8 m²
Zestawienie krawężników i obrzeży:
krawężniki drogowe - 2189 m
obrzeża chodnikowe - 842 m
łącznie : 3031 m

Pytanie 11

Proszę o przesłanie przedmiarów robót.

Odpowiedź

W myśl par.4 ust 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, „ jeśli zamówienie na roboty budowlane jest udzielane w trybie z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru”.

Pytanie 12

W opisie technicznym nawierzchni poliuretanowej (gr.16 mm) na boisko wielofunkcyjne, parametr "odporność na uderzenie – powierzchnia odcisku kulki (mm²) 550=/25" został zapisany najprawdopodobniej wskutek omyłki pisarskiej. Powyższy parametr powinien wynosić : 550=/50.

Czy Zamawiający skoryguje tenże zapis i dopuści do przetargu nawierzchnie o parametrze "odporność na uderzenie - powierzchnia odcisku kulki (mm²) 550=/50"?

Odpowiedź

Nastąpił błąd piśmienny. Powyższy parametr powinien wynosić : 550=/50.

Pytanie 13

Z uwagi na brak przedmiarów zamieszczonych na stronie internetowej przez Zamawiającego i wynikającą z tego konieczność wykonania wszystkich przedmiarów związanych z inwestycją, co przy tak rozbudowanych zakresie robót jest czynnością czasochłonną, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert

Odpowiedź

Termin składania ofert został przesunięty na dzień 26 stycznia 2010 roku godzina 09:45. Informacja zamieszczona w BZP i BIP Urzędu Miejskiego w dniu 15 stycznia 2010 roku

Pytanie 14

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie rodzaje urządzeń zabawowych oraz ich ilości Inwestor przewidział do realizacji w /w zamówienia, ponieważ w dokumentacji nie ma opisu placu zabaw ani urządzeń zabawowych, a elementy na rysunku dot. ogrodzenia oraz rys. zagospodarowania terenu różnią się od siebie.

Odpowiedź:

Elementy zastosowane na placu zabaw zostały opisane w projekcie wykonawczym w pliku opis projektu zieleni, który znajduje się w „tom 1”, „tom1 część 9” na stronie 9-11, natomiast projekt placu zabaw znajduje się również w „tom 1”, „tom 1 część 9” w pliku PDB PKZ PZI 03.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Pytanie 15

Niniejszym zwracamy się z prośbą o podanie źródła wody i jego parametrów (średnica przyłącza, ciśnienie wody, lokalizacja) odnośnie nawadniania boiska z murawy naturalnej dot. ww. zamówienia publicznego jest niezbędną informacją potrzebną do wykonania wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Sieć wodociągową należy wykonać zgodnie z opisem znajdującym się w projekcie wykonawczym Tom 1 „Tom 1 część 6”, plik P.PW.SZ.WK opis str 3 oraz opisem znajdującym się w projekcie budowlanym folderze branże projekt budowlany, folder instalacje sanitarne, plik Byczyna – opis sieci zewnętrznych str 1, a także wydanymi warunkami technicznymi. (warunki w załączeniu)

Pytanie 16

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy na boisku „A” z nawierzchnią z trawy syntetycznej należy wykonać system nawodnienia, co jest opisane w Projekcie Wykonawczym, czy może system ten ma być zainstalowany tylko na boisku „B” z nawierzchnią z murawy naturalnej?

Odpowiedź:

System nawadniania na boisku „A” należy wykonać zgodnie z opisem znajdującym się w projekcie wykonawczym Tom 1, „Tom 1 część 1-4”, plik T1C1 opis boiska A str. 4 oraz opisem zawartym w projekcie budowlanym znajdującym się w folderze branże projekt budowlany, folder instalacje sanitarne, plik Byczyna – opis sieci zewnętrznych str. 2-3. Ponadto schemat nawodnienia boiska „A” znajduje się w projekcie wykonawczym Tom 1, „Tom 1 część 6”, plik P.PW.Sz.WK.8.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Burmistrz Poddębic
Piotr Sęczkowski